' Jacobus dei gracia Anglie, Scotie, Francie et Hibernie rex, fidei defensor etc. vicecomiti Wiltes salutem: precipimus tibi quod non omittas propter aliquam libertatem comitatus tui quin proclamari facias per totam ballivam generalem sessionem pacis nostre comitatus tui tenendam apud Marleborough in comitatu tuo die Martis proximo post festum sancti Michaelis archangeli scilicet tercio die Octobris proximo futuro tenendam. Ac quod venire facias coram justiciariis nostris ad pacem in comitatu tuo conservandam ac ad diversa felonias transgressionem et alia malefacta in eodem comitatu perpetrata audienda et terminanda assignatis ad diem et locum predictos xxiiij probos et legales homines de balliva tua quorum quilibet habet xls. terrarum tenementorum vel reddituum per annum ad minus quam omnes et singulos constabularios et ballivos hundredorum burgorum villarum sequencium videlicet hundredorum de Elstubbe et Everleigh, Highworth Cricklade et Staple, Kinwardstone, Kingsbridge, Ramsburye, et Swanborough, burgi de Wotton Bassett, ville de Highworth et ville de Cricklade in comitatu tuo nec non de quolibet hundredo burgo et villa predictis xxiiij probos et legales homines ad faciendum et exequendum ea que tunc et ibidem ex parte nostra eis injungentur; premunire facias eciam quod ad dictos diem et locum omnes singuli constabularii et ballivi predicti secum habeant nomina omnium hujusmodi artificum laboratorum et serviencium husbandrie vadia contra formam statuti inde editi excessive capiencium eo quod omnes illi qui tam pro nobis quam pro seipsis versus hujusmodi artifices laboratores et servientes husbandrie aut aliquos alios delinquentes aliquas querelas juxta vim formam et effectum ordinationum et statutorum nostrorum hujus regni nostri Anglie conqueri vel prosequi volunt, quod tunc sint ibi billas et querelas illas prosecuturi justiciamque ibidem subituri si sibi viderint expedire et quod tempore tunc sis ibi vel subvicecomes tuus ad faciendum et exequendum ea que tunc et ibidem ad officium tuum incumbent et habeas ibi nomina constabulariorum ballivorum predictorum et hoc breve. Teste F. Seymour milite xj die Julii anno regnorum nostrorum Anglie Francie et Hibernie decimo octavo et Scotie quinquagesimo tercio. Kent. [Return—*endorsed.*] Virtute ipsius brevis mihi directi venire feci coram justiciariis infrascriptis apud Novam Sarum [sic] infraspacificatam die et anno infracontento omnes constabularios et ballivos hundredorum et burgorum infraspacificatorum necnon de quolibet hundredo et burgo predicto xxiiij juratores ad faciendum ea que eis ex parte domini regis ad tunc et ibidem injungentur; ac eciam scire feci omnibus constabulariis et ballivis hundredorum infraspacificatorum quod sint ibi habentes secum omnia nomina artificum laboratorum et